
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

 909,3
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 912,0 Ringe 63 26 1
KMR

18300 Meyer, Guntbert 305,4
18298 Winnecke, Bibiana 304,5
18292 Meyer, Birgit 302,1

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 900,1 Ringe 57 30 3

18230 Räbiger, Bernd 302,0
18236 Lampe, Wilfred 301,9
18233 Lampe, Doris 296,2

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 894,2 Ringe 45 43 1 1

18231 Lindner, Detlef 298,8
18227 Krüger, Dirk 298,0
18241 Krüger, Regina 297,4

4  18033 HSG v. 1367 861,4 Ringe 36 38 10 6

18153 Lehne, Ansgar 299,5
18145 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 282,3
18146 MacDonald, Gordon 279,6

5  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 608,6 Ringe 42 18

18084 Helmke, Herbert 305,5
18083 Burmester, Hans-Otto 303,1
18082 Höppner, Markus 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

 303,4
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18084 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 101,8 101,0 102,7 305,5

2 18300 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 102,3 101,9 101,2 305,4

3 18230 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 102,8 99,5 99,7 302,0

4 18153 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 99,7 100,7 99,1 299,5

5 18231 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 100,9 100,6 97,3 298,8

6 18227 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 95,6 101,6 100,8 298,0

7 18245 Strehling, Holger  18052 SV Oedelum e.V. 101,1 101,0 89,3 291,4

8 18145 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 94,6 95,7 92,0 282,3

9 18146 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 95,9 93,6 90,1 279,6
10 18082 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

 310,4
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18298 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 103,0 102,7 98,8 304,5

2 18292 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,1 99,5 101,5 302,1

3 18284 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,3 101,6 100,4 301,3

4 18241 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 99,6 99,0 98,8 297,4

5 18233 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 101,0 97,6 97,6 296,2

6 18229 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

 0
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18083 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 99,8 102,2 101,1 303,1

2 18236 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 99,7 99,9 102,3 301,9

3 18246 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum e.V. 96,9 100,2 96,4 293,5



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

 307,2
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18045 Bein, Günter  18007 KKS Bodenburg e.V. 96,0 101,6 100,5 298,1

2 18079 Richter, Klaus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 95,7 93,7 93,8 283,2



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

 293,5
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18152 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 100,1 101,1 97,1 298,3
KMR

2 18150 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 96,4 97,4 97,3 291,1



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

 0
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18247 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum e.V. 102,8 101,6 103,3 307,7



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.80
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1

 904,8
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 839,4 Ringe 23 41 17 8

18302 Karatay, Murat 291,5
18305 Jung, Ulrich 275,0
18301 Gerlach, Petra 272,9



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1

 304,4
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18302 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 95,3 100,0 96,2 291,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18305 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94,0 90,4 90,6 275,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.81
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen 0 Seite: 1

 305
Stand: 22.04.2018 21:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18301 Gerlach, Petra  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 91,1 89,9 91,9 272,9


